

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG775399	LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
HOJA NO. 01	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-01-12T23:13:28	N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407

COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368

SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CAMINO REAL	94230	68967	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138210010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	50	517.11	127776	39.12+22	245.56	12,278.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 12,278.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,964.48													
MR 90607	7506425610198	HIG JUM SR KLEE 600	600	6	600	HD	C	100	655.39	127776	32.2+22	346.61	34,661.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,661.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,545.76													
PRECIOS L.A.B. FABRICA													
												150	46,939.00
												TOTAL IVA 16:	7,510.24
												TOTAL VENTA:	54,449.24

(CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 24/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 42C66366-DA78-434E-87DA-AF434EDC499C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

qguY5hWQT0hpC5YpwoH9hGSE6vFJN62Cpc0MAAKgfWGKLPzjEq30sVium+IrpzcqzYC5D661Xb21m5L757T54qHdm+S03Ig+7Tz0DRW

+HbQh6318R4h82soKJQvQM1XhtWwvqCgHeys4Vae/Ztfs5RwcTIBfkYzWr3G1o8JcJBZ/rCpVr/RDBuFS

+2Q9ygyxvelcPFirnQKrANxPAMP6LzXFMghj3/H5eiVRSSmxZaZ55qgKG3BJgBLLjPLWpn9NQYThCQE4RX0dWY/8XVfInelnrbrkLFgJVMVtTVuijgnaVPcu+zF1hLq/D

+iWxopGekwFa8tNPEo29CpEOW8rAw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

2K8Ss5DLB18h

+JSpF3XY8nR0LJUkhcy93gfx9y67iW5MGCyIe3epFwo3deNC/5bCwf8gH4CEWLQaTtsrexRe8Frp/jvFzKw7CEcZdmISDKGgpMj9Vy4poLo1Nc4ypMh1jlrVLMi4KRziuksWBf5b/TCFmZyXih9Zr4w:

mS5X+WcWd4X8BkrCpvm1VpYnDEKA4eb2WE3PqbbtvLsqB8Taod81r9ym1FD1AMt3bVtdpq0KGUerHNJx2Ab4wdfEOMPjZ2/j9J5/EfzLIMX17McZkx

+A5sLgJRmyzOW/0HVvofOwFeoh20Wliiy6fHMPvCQLNj/Snplu06L42ANb15ttPw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|42C66366-DA78-434E-87DA-AF434EDC499C|2022-01-12T23:14:21|EEL961104G96|qguY5hWQT0hpC5YpwoH9hGSE6vFJN62Cpc0MAAKgfWGKLPzjEq30sVium

+IrpzcqzYC5D661Xb21m5L757T54qHdm+S03Ig+7Tz0DRW+HbQh6318R4h82soKJQvQM1XhtWwvqCgHeys4Vae/Ztfs5RwcTIBfkYzWr3G1o8JcJBZ/rCpVr/RDBuFS

+2Q9ygyxvelcPFirnQKrANxPAMP6LzXFMghj3/H5eiVRSSmxZaZ55qgKG3BJgBLLjPLWpn9NQYThCQE4RX0dWY/8XVfInelnrbrkLFgJVMVtTVuijgnaVPcu+zF1hLq/D

+iWxopGekwFa8tNPEo29CpEOW8rAw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-12T23:14:21

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 133535

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

